Informe generado el 18 de Mayo de 2024 a las 14:30

San Jorge 29 de Octubre de 2022

Ordenes de Salida

Jueces: E: V.RIBADA - C: D.MERIDA - M: B.MARTINEZ-VARA
Pista/Arena: CRISTALERA

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony:
18:50. PIE A TIERRA - 3 PRIMEROS CLASIFICADOS

CABALLO
(D;ﬁ::;") JINETE
oS Hora L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais
MADRE/
. CRIADOR
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA
GAVILAN
LXXX FERREIRA
1 16:00 NONE/ 151915 CONCAWEZ 3619 s
NONE / / Antonio
NONE / NONE / NONE
NONE
YMEZ,
2 16:09 NONE// = 148635 GO 58963 ES
Fernando
NONE /
NONE / NONE
NONE
EASY TOP
VCG
Z/ELTB?{;/ MARTINEZ
3 16:18  vce.xoo 123737 LOPEZ AN oo0067 s
ANA MARTINEZ
SEVEN /
LOPEZ / NONE
2009/
CASTANA /
KWPN
JURADO RODRIGUEZ
DA PEINADO,
REPOULA Adin
4 16:27 NONE / 147660 EUGENIO SAN 17768 ES
NONE / 2014 EMETERIO
/ CASTANO / MARTINEZ /
LUS NONE
JICARO DO
ZE RODRIGUEZ
5 16:36 NONE / 153273 TURIEGANO, 513108 ks
NONE / / Diego
NONE / NONE / NONE

NONE



0s

8

9 (F.P.)

10

11

12

13

14

Hora

16:45

16:54

17:03

17:12

17:21

17:30

17:39

17:48

17:57

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

VETERANO
DARDO /
IMORAL /

2002/
TORDA /
LUSIT

WILOU
FERRO /
HELENA /
2003 /
CASTANA /
KWPN

HABANERO

CLXXXV
ENEBRO XV
/

CASTELLANA

XXXVIII/
2010/
CASTANA /
PRE

PINTOR
NONE /
NONE /2003
/ CASTANA /
LUSIT

WELCOME
NONE /
NONE / /
NONE /
NONE

LEGOLAS
NONE /
NONE / 2006
/ TORDA /
CRUZ

FINEST
YMAS
NONE /
NONE //
NONE /
NONE

NABU Il
GOYESCO VI
/ DANEA 1 /

2011/
CASTANA /
PRE

BOLERO
VELONTE /
NONE /2010
/ CASTARNA /
CRUZ

L.A.C.

107989

22882

106932

128509

122075

122581

155348

118997

114010

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

HITA
SANCHEZ,
lvan
NONE / NONE

MANGADO
SALVATIERRA,
Laura
MANGADO Y
ASOCIADOS SL
/ CESAR ACIN
ARA

PEREZ
GUINDEL,
Javier
CERRADO DEL
CASIL /
CERRADO DEL
CASIL

DE
CARDENAS
DE LA MATA,

Lucia
LUCIA DE
CARDENAS DE
LA MATA /
NONE

PAREJA
PELAEZ,
Maria Del

Pilar
NONE / NONE

CARRILLO
MORENO,
Maria
NONE / NONE

SOTO
GONZALEZ,
Rubén
NONE / NONE

GARCIA
MARTIN, Radl

NONE / NONE

DiAZ
SANCHEZ,
Noemi
NOEMI DIAZ
SANCHEZ /
NONE

L.D.N.

207959

5013

58951

60181

234596

208026

60129

53677

57303

Pai

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



CABALLO

(D;E::/L) JINETE
oS Hora L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais %
MADRE/
. CRIADOR
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA
LIRIO DE RODRIGUEZ
LYW PEINADO,
15 18:06 NONE/ 137982 Adin 17768 ES
NONE / 2015 CENTRO
/ TORDA / ECUESTRE ADIN

LUS S. L./ NONE
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